

Číslo: 260119646

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63434611	99981	On-line platba kartou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63434610	999916	PPL na výdejní místo a AlzaBoxy - KM11254931 ABOX HRV Boženy Němcové (Potravin), Boženy Němcové 689, Hronov, 54931 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63434609	95208 G22B	Mléko po opalování s chladivým jogurtem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635200465 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63434608	73005 H12A	Pěna do koupele Alpské květy HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635214097 Měrná cena: 82,00/l vč. DPH Šarže: 2308A57, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	33,88	41,00	21	135,52	28,46	163,98
5 63434607	17021 E3A	Koupelová sůl z Mrtvého moře 1500 g 1500.00g EAN:8595635204500 Měrná cena: 152,67/Kg vč. DPH Šarže: A62A095, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	189,26	229,00	21	189,26	39,74	229,00
6 63434606	B12303 M2A	Dárkové balení SYN®-AKE peptide BACK IN TIME 2.00ks EAN:8595635219122 Měrná cena: 312,50/ks vč. DPH Šarže: B62K001, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	516,53	625,00	21	516,53	108,47	625,00
		Zaokrouhlení	1	0.02	0.02	0	0.02	0	0.02

Celkem bez DPH: 841.31 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	841,31	176,67	1 017,98

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana